РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.10.2021г.           г. Западная Двина                            		№ 252

Об утверждении Положения об антинаркотической
комиссииЗападнодвинского муниципального округа
Тверской области и регламента работы комиссии

		В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 18.10.2007 N 1374 “О дополнительных мерах по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров»в целях обеспечения координации деятельности подразделений территориальных органов федеральных органов исполнительной власти Тверской области и органов местного самоуправления Западнодвинского муниципального округа Тверской области по противодействию незаконному обороту наркотических средств, психотропных веществ и их прекурсоров, администрация Западнодвинского района Тверской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
0. Утвердить положение об антинаркотической комиссии Западнодвинского муниципального округа Тверской области (приложение 1).
0. Утвердить регламент работы антинаркотической комиссии Западнодвинского муниципального округа Тверской области (приложение 2).
0. Постановление администрации Западнодвинского района Тверской области № 220 от 15.10.2018г. «Об утверждении Положения об антинаркотической комиссии и регламента работы комиссии» признать утратившим силу.
0. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в районной газете «Авангард» и размещению на официальном сайте администрации Западнодвинского района в сети Интернет
0. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Временно исполняющий полномочия
главы Западнодвинского района     О.А.Голубева